ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.05.2025			№
г. Вытегра

	О внесении изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Вытегорском районе»

В связи с принятием решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 24 апреля 2025 года № 869 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 13.12.2025 № 826», постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 26 июля 2024 года № 982 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ Вытегорского муниципального района и оценки их эффективности» ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменение в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Вытегорском районе», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от   28 декабря 2024 года № 1972:
	раздел 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Вытегорском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
руководителя Администрации района			                    А.В. Скресанов
Приложение
к постановлению
Администрации района
от 00.05.2025 №

«4. Финансовое обеспечение муниципальной Программы

	№ п/п
	Направление, структурный элемент, мероприятие (результат)
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам (тыс. руб.)

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	всего

	1.
	Муниципальная программа «Совершенствование муниципального управления в Вытегорском районе»
	всего, в том числе
	109571,5
	98082,7
	98082,7
	98082,7
	98082,7
	98082,7
	599985,0

	собственные доходы бюджета района
	94516,3
	83143,9
	83143,9
	83143,9
	83143,9
	83143,9
	510235,8

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из регионального бюджета
	15055,2
	14938,8
	14938,8
	14938,8
	14938,8
	14938,8
	89749,2

	безвозмездные поступления физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение функционирования центра бюджетного и технического сопровождения»
	всего, в том числе
	46074,5
	48905,0
	48905,0
	48905,0
	48905,0
	48905,0
	290599,5

	собственные доходы бюджета района
	46074,5
	48905,0
	48905,0
	48905,0
	48905,0
	48905,0
	290599,5

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из регионального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие муниципальной службы в органах местного самоуправления района»
	всего, в том числе
	38008,2
	35693,8
	35693,8
	35693,8
	35693,8
	35693,8
	216477,2

	собственные доходы бюджета района
	33966,0
	31768,0
	31768,0
	31768,0
	31768,0
	31768,0
	192806,0

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из регионального бюджета
	4042,2
	3925,8
	3925,8
	3925,8
	3925,8
	3925,8
	23671,2

	безвозмездные поступления физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Комплекс процессных мероприятий «Предоставление дополнительных мер поддержки отдельным категориям граждан Вытегорского муниципального района»
	всего, в том числе
	14475,8
	2470,9
	2470,9
	2470,9
	2470,9
	2470,9
	26830,3

	собственные доходы бюджета района
	14475,8
	2470,9
	2470,9
	2470,9
	2470,9
	2470,9
	26830,3

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из регионального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение функционирования МБУ «Вытегорский МФЦ»
	всего, в том числе
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	66078,0

	собственные доходы бюджета района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	межбюджетные трансферты из регионального бюджета
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	11013,0
	66078,0

	безвозмездные поступления физических и юридических лиц
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».